Deliberação CBH-SMT N° 126/2003 de 22 de julho de 2003.

Ad referendum.

o Sr. Presidente do CBH-SMT, Renato F. Amary, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando:

o processo SMT 00 011 98 - Construção de águas pluviais sob a avenida Conde da Serra Negra cujo

tomador e a Prefeitura Municipal de Botucatu, conforme as deliberações n° 32/98,53/99,89/02 e

123/03;

• que o tomador solicitou e obteve a aprovação da alteração do objeto do projeto SMT 00 011 98,

conforme deliberação CBH-SMT n° 123/03 de 06 de junho de 2003;

• que o tomador solicita a prorrogação de prazo por um período de 120 dias, de acordo com

oficio emitido pela Prefeitura de Botucatu GP 123/03;

• que há urgência na implantação do projeto proposto.

Delibera:

Artigo 1° - A prorrogação de prazo para execução do projeto Construção de galeria de águas pluviais

no Parque residencial Serra Negra, com recurso pleiteado no valor de R$ 200.000,00, contra-partida no

valor de R$ 50.000,00, totalizando R$ 250.000,00 por um período de 120 dias.

Artigo 2° - Esta deliberação entra em vigor a partir da data de sua publicação no DOE